

Föreningsstämma den 24 maj

Årets föreningsstämma äger rum på Helio i Signalfabriken, Sundbybergstorg 1, i HMs gamla lokaler.

18:30 Registrering. Föreningen bjuder på dryck och enklare förtäring

19:00 Stämman öppnas

Se detaljerat program, inkomna motioner, valberedningens förslag mm i kallelsen som finns i årsredovisningen. Den delades ut till alla bostäder under april månad.

Andrahandsuthyrning i sommar?

Under vår- och sommar är det många som flyttar i föreningen. Styrelsen vill därför påminna alla som hyr ut i andra hand att de måste ansöka och få sitt medgivande för detta från styrelsen. Blanketten för ansökan om andrahandsuthyrning finns på hemsidan under fliken *Info, underhåll och regler*.

Grillsäsongen börjar – detta gäller

Lägenheter i markplan med uteplats samt lägenheter med balkong eller terrass:

Bor man i en av dessa får man använda gasol- eller elgrill, absolut inte en kolgrill. Det är viktigt att du ser till att gasbehållaren står skyddad då det kan bli varmt bakom balkongens eller terrassens glasskydd. Förvara inte gasolbehållaren under grillen utan vid sidan om, undan från värmen grillen avger.

Lägenheter med inglasad balkong:

I dessa lägen får man endast använda elgrill. Övriga grillar skapar en stor risk för brand, vilket är en fara för såväl din egen lägenhet som dina grannars och huset i stort. En inglasad balkong ökar dessutom risken för kolmonoxidförgiftning om rökgaserna inte ventileras bort.

Vänligen observera att engångsgrillar inte är tillåtna överhuvudtaget.

Gemensam städdag den 21 maj

Från kl 09.00 sker samling mellan hus 48 och 52 (flexibel ankomst). Sedvanliga göromål och underhåll ska utföras så att vårt område förblir fräscht. Ta gärna med kaffe, hälsar Trädgårdsgruppen.

Så stänger du av vattnet

Om ett läckage plötsligt uppstår kan du behöva stänga av vattenflödet i din bostad. Öppna luckan med en skruvmejsel eller ett mynt. I utrymmet finns två ballofixer, en för kallt vatten och en för varmt vatten, som du vrider på.

Om du bor i lägenhet:

I badrummet finns luckan i taket.

Om du bor i radhus:

I förrådet under trappen på garageplanet finns luckan i taket. Då det är högt i tak i förrådet behövs en stege – föreningen har stege som du kan låna.

Väl mött på stämman!

*Sommarhälsningar från,
Jenna, Claes, Björn, Douglas, Roger, Peter, Hanna och
Anna-Maria*

